
Nr pociągu

33204
(za pociąg 

39300/1)

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania

 

15 III - 11 VI 

w (D) 

oprócz 4 VI

Podłęże o 12:00 Parking P&R Podłęże Północ ul. Ogrodowa

Węgrzce Wielkie o 12:12
Przystanek autobusowy MPK

"Węgrzce Wielkie II” ul. Długa

Kokotów o 12:16
Przystanek autobusowy MPK

"Czarnochowice I" ul. Kokotowska

Kraków Bieżanów o 12:20
Przystanek autobusowy MPK

"Bieżanów Pomnik” ul. Bieżanowska

Kraków Prokocim o 12:28
Przystanek autobusowy „Prokocim Rynek” 

ul. Bieżanowska

Kraków Płaszów o 12:33
Przystanek autobusowy MPK

"Dworcowa” ul. Wielicka

Kraków Zabłocie o 12:38
Przystanek autobusowy MPK "Plac Bohaterów Getta” 

ul. Na Zjeździe

Kraków Główny p 12:46 Pętla autobusowa "Dworzec Główny Wschód"

 


                          Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

                     za pociąg 39300/1 jadący drogą okrężną 

                     na odcinku Podłęże - Kraków Główny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                         w terminie: 15 III - 11 VI 2021 r. w (D) oprócz 4 VI                          

Objaśnienia: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;


